
　

　

　

　

　

株式会社　原田鑿井設備工業所

有限会社　イオカ

1

2

¥19,052,000

¥19,052,000

契約(予定)日

工 期

一般競争入札（施工体制確認調査あり）

株式会社　原田鑿井設備工業所

入 札 の 種 類
（ 契 約 手 続 き の 方 法 ）

株式会社　原田鑿泉工業所¥21,820,000

\２０，５７６，１６０ 円

工 事 名

工 事 番 号

工 事 場 所

開 札 の 日 時

設 計 金 額

本くじ入札額 順番くじ 入 札 者 氏 名

落 札 候 補 者 の 金 額10

５

６

７

有落 札 候 補 者 の 有 無

　

　

円

\２０，５７６，１６０　円（消費税等抜き　\１９，０５２，０００　円）　　　

2

1

民俗博物館深井戸修繕事業

民博Ｈ２６－１

奈良県大和郡山市矢田町５４５　大和民俗公園内

着工日から平成２７年３月２７日まで

平成２７年１月３０日

平成２７年１月２１日　午前１１時００分

予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格 \２１，８２０，０００ 円

\２３，５６５，６００ 円

８

２

３

\１９，０５２，０００ 円

\２３，５６５，６００ 円（消費税等抜き\２１，８２０，０００円）

落 札 候 補 者 者 の 氏 名

最 低 制 限 価 格

最 低 制 限 比 較 価 格

９

４

　

開　　　　札　　　　録

１ 契 約 の 内 容

　

　

　

　

　

　

　

　


